L’intero corpo fondiario ricade in area agricola E1 del 

PRG del Comune di Serre ed è indicato con Rischio idraulico elevato R3. E’ assoggettato da due 

servitù di passaggio e da asservimento per la costruzione di un fabbricato rurale. 

PROBABILE VALORE ATTUALE DEL BENE – LOTTO N°1 - € 303.526,00 

Dico (Euro-Trecentotremilacinquecentoventisei/00) 

Il CTU 

(Engineer agronomist) 
Dott. Agr.Silvestro Caputo 

ATTO di provenienza dei beni per notaio Capobianco Luigi rogato il 14/12/2011- in atti dal 

04/01/2012 -Rep. n°22454/8159 – Registrato ad Eboli il 03/01/2012 al n. 58 

Contro: xxxxxxxxx nata  a Battipaglia l’ 01/03/1974;